
~onitor Polski Nr A-20 296 Poz. 244, 245, 246 i 241 

244 

UCHWAtA Nr '84 RADY MINISTRÓW 

z dnia 20 lutego 1952 r. 

(\ zmianie Instrukcji Nr 7 w sprawie zakresu spraw objętych terenowymi planami gospodarczymi oraz trybu 
składania projektów tych planów. 

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 20 marca 
1950 r. o terenowych organach jednolitej władzy pań­
stwowej (Dz. U. R. P. Nr 14, poz. 130) Rada Ministrów 
uchwala: 

§. 1. W uchwale Rady Ministrów z dnia 31 maja 
1950 r. -'- Instrukcja Nr 7 w sprawie zakresu spraw 
objętych terenowymi planami gospodarczymi oraz trybu 
składania projektów tych planów (Monitor Polski 
Nr A-70. poz. 813 z późni.ejszymi zmianami) wprowadz.a 
się następującą zmianę: 

w § 9 ust. 2 po wyraza-:h: "wraz z warsztatami". 
dodaje się wyrazy: "i stacjami obsługi technicznej". 

§ 2. Wykonanie uchwały porucza się Prezesowi 
Rady Ministrów oraz Ministrowi Transportu Drogowego 

Lotniczego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Cyrankiew!c'l 

245 

UCHW AtA Nr 86 PREZYDIUM RZĄDU 

z dnia 20 lutego 1952 r. 

r.młenlaląca uchwałę Prezydium Rządu z dnia 8 listopada 1950 r. w sprawie przekazywania zbędnych i nadmier­
nych remanentów · motoryzacyjnych. 

§ 1. W uchwale Prezydium Rządu z dnia 8 listo­
pada 195Ó r. w sprawie przekazYWdnia zbędnych i. nad­
miernych remanentów motoryzacyjnych (Monitor Polski 
Nr A-123. poz. 1528) wprowadza się zmiany następujące: 

w § 2 pkt 2 i pkt 3 wyrazy: Spółdzielczej Organi­
zacji Zbytu Drobnej Wytwórczości "Spólnota Pra-

nia. 

cy" zastępuje się wyrazami: "Centrali Spółdzielni 

T ranspo rtu". 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniemogłosze-

Prezes Rady Ministrów: J. Cyrankiewicz 

246 

ZARZĄDZENIE PRZEWODNICZĄCEGO PAŃSTWOWEJ KOMISJI PLANOWANIA GOSPODARCZEGO 

z dnia 20 lutego 1952 r. 

zm;eniające zarządzenie z dnia 11 stycznia 1952 r. w sprawie zasad i trybu zawierania umów o wykonanie 
robót budowlano-montażowych objętych planem inwestycyjnym. 

•• a podstawie § 3 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 22 kwietnia 1949 r. w sprawie zakresu działania 
Państwowej Komisji Planowania Gospodarczego (Dz. 
U. R. P. z 1949 r. Nr 26. poz. 190 i z 1950 r. Nr 22, 
poz. )88) zarządza się, co następuje; 

§ 1. W zarządzeniu Przewodniczącego Państwowej 

Komisji Planov'ania Gospodarczego z dnia 11 stycz­
nia 1952 r. w sprawie zasad i · trybu zawierania umów 
o wykonanie robót budowlano-montażowych objętych 

planem inwestycyjnym (Monitor Polski Nr A:5, poz. 53) 
wprowadza się następującą zmianę: 

w § 20 ust. 2 wyra-z,y "do dnia 20 lutego 1952 r." 
zastępuje się wyrazami "do dnia 20 marca 1952 r." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze­
nia z mocą od dnia 20 lutego 1952 r. 

Przewodniczący Państwowej Komisji Planowania 
Gospodarczego: w z. E. Szyr 

247 

ZARZĄDZENIE MINISTRA PRt'EMYStU CIĘ2KIEGO 

z dnia 30 listopada 1951 r. 

w sprawie dostosowania organizacji Głównego Instytutu Metalurgii im. Stanisława Staszica do przepisów ustawy 
z dnia 8 stycznia 1951 r. o tworzeniu instytutów naukowo-badawczycb dla potrzeb gospodarki ,oarodowej. 

W celu dostosowania organizaCji Głównego Instytutu 
Metalurgii im. Stanisława Staszica do przepisów ustawy 
z dnia 8 stycznia 1951 r. o tworzeniu instytutów nauko­
wo-badawczy ch dla potrzeb gO!'l)odarki narodowej · IDż. 
U, R. P. Nr 5. poz. 38) na podstawie art. 24 ust. 2 tej 
ustawy zarząrlzeniu Ministra Przemysłu Ciężkiego z dnia 
30 sierpnia 1950 r. w sprawie utworzenia Głównego In­
stytutu Metalurgii im. Stanisława Staszica (Monitor Pol­
ski A-127,poz. 1518) nadaje · się . następujące brzmieni~: 

§ 1. Tworzy się In'stytut Metalurgii im. Stanisława 
Staszica, zw!!_ny dalej w skróceniu "instytutem". 

§ 2. Siedzibą instytutu jest m. Gliwice. 
§ 3. Zadaniem instytutu jest prowadzenie prac na­

ukowo-badawczych. mających na celu rozwój produkcji 
przemysłowej w dziedzinie metalurgii. , ." ., .' 

§ 4. Z'wierzchni nadzór - nad instytutem snrilwuje 
Ministpr Przemysłu Ciężkiego. . 

§ 5. Organizację i szczegółowy zc;tkres działania 


